LM324/LM224
四运放集成电路
主要特点：
 无需外接相位补偿电路
 电源电压范围宽：单电源时，Vcc=3~32V，双电源
时， Vcc=±1.5V~16V
 功耗电流小:Icc=0.6mA（典型）（RL=∞）
 输入电压范围可接近地电平
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM324N DIP-14 LM324 管装 1000 只/盒
LM324M/TR SOP-14 LM324 编带 2500 只/盘
LM324M-4K/TR SOP-14 LM324 编带 4000 只/盘
LM324MT/TR TSSOP-14 LM324 编带 2500 只/盘
LM324MS/TR QSOP-16 LM324 编带 2500 只/盘
LM324LQ/TR QFN-16 3*3 LM324 编带 5000 只/盘
LM224N DIP-14 LM224 管装 1000 只/盒
LM224M/TR SOP-14 LM224 编带 2500 只/盘
LM224MT/TR TSSOP-14 LM224 编带 2500 只/盘
LM224MS/TR QSOP-16 LM224 编带 2500 只/盘